APIZTOTEAEIO [TANEITIIZETHMIO GEZXAAONIKHE
YXOAH EIMIZTHMON YTEIAX

EPTAXTHPIO BIOAOI'TKHX XHMEIAX

TMHMATOZXZ IATPIKHZ
AIEY®OYNTHX: KAOHI'HTHX 'EQPTTOX KOATAKOX

ANAKOINQZH (04-05-2018)

NMPOIrPAMMA EPIFAZTHPIAKQN AZKHZEQN "BIOAOIKH XHMEIA I

PAMNTH AOKIMAZIA

AeuTépa

TpiTn

Tergptn

METTTN

Mapaokeun

14-05-2018

15-05-2018

16-05-2018

17-05-2018

18-05-2018

wpa

11}

8.00- 9.00
9.00-10.00
13.00-14.00
14.00-15.00

8.00- 9.00
9.00-10.00
13.00-14.00
14.00-15.00

DoITnNTIKES
EKAOYEC

9.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
13.00-14.00

9.00-10.00
12.00-13.00
13.00-14.00

oA
OA

OA

oA
OA

oA

B1
B11
B2
B12

B3
B13
B4
B14

BS
B6

B7
B15
B6
B8

B9
BS
B10

B'EZAMHNO

FEQPrioy
NMAMNAIQANNOY
XAITOFAQY
TZHMATIQPIrHE

MAKEAOY
MAKEAOY
HAIAAHZ
NTAOYNTAKH

AIBAANIQTHEZ
AIBAAIQTHZ
FEQPrioY
NMAMNAIQANNOY

NMAMANIKOAAOY
XATZHBAZIAEIOY
XATZHBAZIAEIOY



